
Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-65/2018 Strana

č. 1
Odběratel:

Centrální zdravotnická 
zadavatelská s.r.o.

Pospíšilova 365
500 03 Hradec Králové
Česká republika

Dodavatel: Zákaznické číslo: Dahlhausen

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Knínická 1577/8

664 34 Kuřim

Datum vystavení dokladu: 15.1.2018

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl 
C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu 
v Hradci Králové.

DIČ: CZ63493179

IČ:
DIČ: CZ28181662

28181662

IČ: 63493179

Množství / j.Kód a název položky
Objednávka

ks300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVD-216/2018

ks1,00075.990.00.004 ČEPICE HYGIENICKÁ s přídavkem šamponu, balení 1 ks (není ZP) OVD-269/2018

ks150,00070.600.06.630 Nose Fix  - pro dospělé, třída ZP I                                       OVJ-486/2018

ks100,00011.000.00.615 Čepelka skalpelová č. 15 OVJ-520/2018

ks200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA OPERAČNÍ 80 x 125 cm OVJ-590/2018

ks20,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm OVN-630/2018

ks10,00075.990.00.004 ČEPICE HYGIENICKÁ s přídavkem šamponu, balení 1 ks (není ZP) OVN-630/2018

ks100,00010.000.00.013 HOLÍCÍ strojky - oboustranné nesterilní OVN-642/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVN-695/2018

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči OVN-737/2018

ks180,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVN-737/2018

ks100,00043.009.05.705 Umělý nos typ 301 50 ks sterilní OVN-744/2018

ks450,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVN-828/2018

ks50,00043.009.05.705 Umělý nos typ 301 50 ks sterilní OVN-883/2018

ks50,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVN-893/2018

ks100,00056.000.18.014 Pinzeta jednorázová 14 cm OVN-894/2018

ks400,00010.000.00.025. LANCETA bezpečnostní 25G, 2,2 mm, s předem natáhnutou spouští OVP-73/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVR-425/2018

ks50,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA OPERAČNÍ 80 x 125 cm OVR-425/2018

ks50,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA OPERAČNÍ 80 x 125 cm OVR-451/2018

ks100,00007.037.00.000 Uzávěr katétrový s rukojetí - modrý, sterilní (100ks/bal) OVR-462/2018

ks40,00053.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky OVR-496/2018

ks100,00007.037.00.000 Uzávěr katétrový s rukojetí - modrý, sterilní (100ks/bal) OVR-523/2018

ks150,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA OPERAČNÍ 80 x 125 cm OVR-540/2018

ks1,00034.000.00.105 Silikonové hadice 4x7mm - metráž nesterilní OVR-552/2018

ks20,00075.000.90.200 Potah na matrace POLYETHYLEN s elastickým okrajem, modrý, vel. 90 x 210, 
není ZP

OVT-369/2018

ks90,00068.414.21.004 Kelímky na medikamenty 30ml průhledný, třída ZP Im                                   OVT-456/2018

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVT-489/2018

ks200,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVT-514/2018

ks1,000SC-HW-E-MB Závěs Endurocide, výška 2m, šířka 3,75m, modrá, není ZP OVT-524/2018

20 200,70Celkem bez DPH: 

Celkem s DPH: 23 763,28

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-65/2018 Strana

č. 2
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad


